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ANDRA KVARTALET

EBT UPPGICK TILL 
-1,8 (0,3) MSEK

NETTOOMSÄTTNINGEN 
UPPGICK TILL 

10,4 (7,3) MSEK

EBITDA 
UPPGICK TILL 

-0,5 (0,8) MSEK

EBIT UPPGICK TILL 
-1,8 (0,4) MSEK

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET:
Observit inleder strategiskt partnerskap med baltiska SW Baltics
Observit AB (publ.) får order på leverans av mjukvara och trygghetskameror till 260 bussar
Observit AB (publ.) påbörjar strategiskt samarbete med Telia



OM OBSERVIT

Observit har utvecklat ett hanteringssystem för stora nätverk av trygghets-
kameror med fokus på transportsektorn. Tekniken är väl beprövad under de 
senaste åren tillsammans med partners som är stora aktörer inom transport-
branschen såsom Nobina och Keolis. Bolaget erbjuder en nyckelfärdig lösning 
som ger en fullständig kontroll över hela processen, från enkel installation till 
övervakning av kamerorna i varje fordon och insamling av bildmaterial. 
Med hjälp av Observits mjukvara förvandlas kamerorna till en ”edge compu-
ter”, vilket utvidgar användningsområdena samt möjliggör kostnadssänkningar 
och analys av data bland annat. Molntjänsten är centralt övervakad och han-
terad där det är enkelt att övervaka och erhålla en aktuell status för samtliga 
enheter, med snabb tillgång till inspelningar och realtidsstreaming.
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ÖKAD TILLVÄXT GENOM FOKUSERAD 
INTERNATIONALISERING

Tillväxt med befi ntliga kunder
Andra kvartalet markerar slutfasen av viktiga om-
ställningar för Observit. Vi är nu ett bolag som i 
tillägg till en mycket stark position på den svenska 
hemmamarknaden är väl rustat för internationell 
expansion, samtidigt slutfördes under kvartalet ock-
så börsnoteringen av bolaget. Vi hade stark tillväxt 
under kvartalet samtidigt som dessa förändringar 
kortsiktigt medförde en del extra kostnader.  De eng-
elska bolagen som förvärvades under 2022 har gått 
igenom en omställning för att bli en integrerad del 
av Observit. De har tidigare visat förlust på grund av 
stora overhead-kostnader. Detta har vi nu vänt. Ar-
betet med att effektivisera de engelska bolagen har 
medfört engångskostnader som belastar kvartalet.  
Samtidigt avslutades arbetet med att lista Observit 
på Nasdaq First North, vilket också medförde stora 
kostnader av engångsnatur. Detta var nödvändiga 
steg att ta för att göra Observit redo för nästa fas 
av accelererad och lönsam tillväxt. Vi går in i tredje 
kvartalet med full hastighet och lönsamhet i fokus.

Investeringar i säljpersonal har under det senaste 
kvartalet gjort att Observit stärkt sin position på den 
internationella arenan genom en omställning mot en 
skalbar tillväxt. Från att tidigare ha varit en organi-
sation utan säljare har företaget nu säljstyrka i två 
länder. En strategisk förändring som redan börjat ge 
avkastning. Historiskt sett har Observit årligen instal-
lerat och driftsatt c:a 2 500 säkerhetskameror med 
intelligent övervakning. Q2 2023 har emellertid varit 
en vändpunkt med tillskottet av över 1 500 kameror, 
vilket markerar ett av de mest framgångsrika kvarta-
len hittills när det gäller tillskott av installerade enhe-
ter. Denna prestation understryker den imponerande 
tillväxttakten inom Observits SaaS-verksamhet. En 
verksamhet som idag har cirka 40.000 installerade 
enheter.

Expansion i Norden och internationella 
marknader
Särskilt imponerande är den starka tillväxten inom 
SaaS-verksamheten under andra kvartalet, där vi har 
lyckats utvidga vår närvaro på marknaderna i Norge 
(42% tillväxt YoY) och Danmark (32% tillväxt YoY). 

Sammantaget ökade den mycket lönsamma 
SaaS-verksamheten med 36% YoY under första 
halvåret. Denna fortsatta tillväxt har ytterligare be-
kräftats av vunna upphandlingar om 5 930 kameror 
vid kvartalets slut med leverans inom 12 månader. 
Denna orderingång motsvarar cirka 15% av de re-
dan installerade kamerorna som använder Observits 
mjukvara. Särskilt betydelsefullt är att dessa ordrar 
har sitt ursprung på den nordiska marknaden, där 
Observit redan har en marknadsledande andel på 
cirka 50%.

Strategisk expansion mot större marknader och 
innovativa partnerskap
Observit har nu en ökad ambition att inte bara bibe-
hålla, utan också öka sin framgång genom att öka 
marknadsandelarna på de betydligt större engel-
ska och franska marknaderna. Detta återspeglas i 
det pågående pilotprojektet med en av Frankrikes 
ledande bussoperatörer samt nyligen initierade 
pilotprojekt i Tyskland och Storbritannien. Dessutom 
har en ny återförsäljningspartner i Baltikum anslutits 
till Observits nätverk för att underlätta expansion i 
Estland, Lettland och Litauen.

Finansiella prestanda och innovativ 
produktutveckling
Under kvartalet upplevde Observit en ökning av net-
toomsättningen med hela 42% jämfört med samma 
kvartal föregående år. 

VD HAR ORDET

Sammantaget ökade den mycket lönsamma 
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Det är viktigt att notera att detta resultat uppnåddes 
utan några stora hårdvaruleveranser som traditio-
nellt har drivit försäljningsintäkterna och påverkat 
topline positivt, men där förvärvet av det engelska 
verksamheterna också bidragit starkt till omsättning-
sökningen. Istället har fokus legat på att expandera 
den lönsamma SaaS-verksamheten, med en strategi 
som innefattar samarbete med återförsäljningspart-
ners för att säkerställa en skalbar tillväxt.

I en tid då digitaliseringen driver förändring har  
Observit stärkt sin position som ledare genom 
att framgångsrikt förvandla en traditionellt analog 
bransch. Företagets innovativa produktutveckling 
inkluderar funktioner som live-kameror integrerade 
med larmcentraler för att säkerställa snabb åtgärd 
vid händelser i realtid. Dessutom har Observit intro-
ducerat användningen av kameror för passagerar-
räkning, vilket har bidragit till en ökning på 43% YoY 
inom denna del av verksamheten.

Observit inträdde året 2023 med en ambition med 
att expandera verksamheten i Storbritannien och 
Frankrike. Under första halvåret har pilotprojekt 
inletts i båda dessa länder och expansionen har nu 
tagit sina första steg på dessa prioriterade markna-
der som till sin storlek var för sig är cirka 10 gånger 
större än vår hemmamarknad i Sverige. Tittar vi på 
hela Europa så finns det över 800 000 registrerade 
bussar. En vanlig stadsbuss i Sverige har mellan 
5–8 säkerhetskameror, i England har en buss upp till 
17 kameror. Det är denna marknad vi nu bearbetar. 
Vi är mycket stolta att vi, i en bransch som normalt 
rör sig mycket långsamt och förändring tar tid så, har 
påvisat att transformation kan ledas och utveckling 
kan visa progress när man har en produkt som är 
världsunik och ett team som är dedikerat att nu bege 
sig på en internationell tillväxtresa.
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT
Den konsoliderade resultaträkningen för det andra kvartalet 2023 utgörs av moderbolaget Observit AB samt 
dess dotterbolag Observit Ltd och ICanProveIT Ltd. Båda dotterbolagen är lokaliserade i Storbritannien. 
Jämförelsetalen i nedanstående resultat- och balansräkningar för det andra kvartalet 2022 samt för perioden 
januari-juni 2022 utgörs siffrorna av moderbolaget för hela perioden samt av de två brittiska dotterbolagen 
från och med 1 juni.  

ANDRA KVARTALET

Återkommande mjukvaruintäkter för det andra kvartalet 2023 uppgick till 3,99 (3,28) MSEK, en ökning med 
22%. Återkommande mjukvaruintäkter för första halvåret 2023 uppgick till 8,52 (6,25), en ökning med 36%.

ANDRA KVARTALET
Nettoomsättningen för det andra kvartalet 2023 uppgick till 10,4 (7,3) MSEK, varav ca 3,3 MSEK är hänförligt 
till det svenska moderbolaget. Koncernens bruttovinst för perioden uppgick till 5,9 (4,1) MSEK med en brutto-
marginal på 56,9 (55,3) %.

Koncernens rörelsekostnader exklusive direkta kostnader och avskrivningar uppgick till 6,4 (3,3) MSEK. 
Av dessa kostnader utgör ca 1,0 MSEK kostnader som styrelsen menar är av engångskaraktär och som är 
direkt hänförliga till noteringsprocessen av Observit AB på Nasdaq First North Growth Market. Dessa kostna-
der har i nedanstående resultaträkning särredovisats på egen rad som jämförelsestörande poster. Koncer-
nens avskrivningar och nedskrivningar under andra kvartalet uppgick till 1,4 (0,4) MSEK av vilka avskrivning-
ar av goodwill uppgår till 1,0 MSEK.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -1,8 (0,4) MSEK med en negativ rörelsemarginal. Rörel-
seresultatet exklusive jämförelsestörande poster uppgick till -0,8 MSEK. Finansnettot uppgick till 0,0 (0,0) 
MSEK. Resultatet före skatt (EBT) -1,8 (0,3) MSEK. Resultatet per aktie landade på -0,003 (0,001) SEK per 
aktie.

FÖRSTA HALVÅRET
Nettoomsättningen för det första halvåret 2023 uppgick till 21,6 (15,1) MSEK. En ökning i jämförelse med det 
första halvåret 2022 på 43,3 %. Ökningen är till stor del med anledning av att de två brittiska dotterbolagen 
endast är representerade från och med juni under föregående räkenskapsår. Moderbolaget representerar 8,8 
(13,6) MSEK av total omsättning för perioden.

Koncernens rörelsekostnader exklusive direkta kostnader och avskrivningar uppgick till 22,6 (13,6) MSEK. 
Av dessa kostnader utgör, som ovan nämnt, ca 1,0 MSEK kostnader som styrelsen menar är av engångs-
karaktär och som är direkt hänförliga till noteringsprocessen av Observit AB på Nasdaq First North Growth 
Market, se mer under not 1. Koncernens avskrivningar och nedskrivningar under första halvåret uppgick till 
2,6 (0,8) MSEK av vilka avskrivningar på goodwill står för 2,0 MSEK.

FINANSIELL UTVECKLING

2023
APR-JUN

2022
APR-JUN

2023
JAN-JUN

2022 
JAN-JUN

2022
JAN-DEC

QRR 3 994 3 279 8 516 6 253 14 669
Supportkontrakt - QRR 1 017 322 2 024 322 1 900
Hårdvara och mjukvara (utan RR) 5 388 3 716 11 048 8 487 20 099
Nettoomsättning 10 399 7 317 21 588 15 062 36 668
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FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE ANDRA KVARTALET
Kassafl ödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet uppgick till -1,6 (0,7) MSEK 
för det andra kvartalet. Andra kvartalets förändringar av rörelsekapitalet påverkade koncernens kassafl öde 
med 1,6 (1,7) MSEK vilket resulterade i att kassafl ödet för den löpande verksamheten efter förändringar i 
rörelsekapitalet uppgick till 0,0 (2,4) MSEK.

Aktiviteter från investeringsverksamheten påverkade kassafl ödet med -1,3 (-18,7) MSEK och kassafl ödet 
från fi nansieringsverksamheten uppgick till -0,1 (12,5) MSEK. Under andra kvartalet 2022 förvärvades de två 
brittiska dotterbolagen, vilka delvis fi nansierades genom en nyemission, vilket är anledningen till den stora 
förändringen i investerings- och fi nansieringsverksamheten i jämförelse med motsvarande period föregående 
år.

FÖRSTA HALVÅRET
Kassafl ödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till -0,5 (1,7) MSEK för 
det första halvåret. Förändringarna i rörelsekapitalet hade en positiv påverkan på kassafl ödet för halvåret på 
1,9 (0,2) MSEK vilket resulterar i ett kassafl öde från den löpande verksamheten på 1,4 (0,2) MSEK.
Aktiviteter från investeringsverksamheten påverkade kassafl ödet med -2,5 (-18,7) MSEK och kassafl ödet 
från investeringsverksamheten uppgick till -0,1 (12,5) MSEK.

EGET KAPITAL OCH AKTIEN
Antalet registrerade aktier vid utgående av kvartalet uppgick till 549 344 133. Soliditeten uppgick per kvarta-
lets slut till 45,7 (45,0) %. Kvotvärdet för aktierna i Observit AB är 0,0011 SEK per aktie.

INVESTERINGAR
Investeringar, framförallt i immateriella tillgångar gjordes under kvartalet till ett belopp om 1,3 MSEK.

PERSONAL
Antalet anställda I koncernen vid kvartalets slut uppgick till 20 (26) personer.

MODERBOLAGET
Moderbolagets omsättning i det andra kvartalet uppgick till 3,3 (5,9) MSEK och övriga rörelseintäkter till 0,3 
(0,1) MSEK. Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -0,7 (0,7) MSEK.

Omsättningen för det första halvåret 2023 uppgick till 8,7 (13,6) MSEK och övriga rörelseintäkter till 0,4 (0,2) 
MSEK. Resultatet före skatt för första halvåret (EBT) uppgick till 0,9 (1,7) MSEK.

FINANSIELLA RISKER
Angående fi nansiella risker, vänligen se årsredovisningen för räkenskapsåret 2022.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med tidigare perioder.

GRANSKNING AV DELÅRSRAPPORTEN
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

ÅRSREDOVISNING
Observit ABs årsredovisning för räkenskapsåret 2022 har funnits att tillgå på Observit ABs hemsida sedan 
den 20 maj, 2023.

FINANSIELL KALENDER
Rapport för det tredje kvartalet Q3, 17 november 2023.
Bokslutskommuniké 2023, 16 februari 2024.
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SUNDSVALL, AUGUSTI 2023
Fredric Forsman, styrelseordförande
Thomas Jönsson, ledamot
Johan Lembre, ledamot 
Lars Flodén, ledamot

KONTAKTUPPGIFTER:
Fredric Forsman, styrelseordförande, +46 73 978 78 44, fredric.forsman@outlook.com
Björn Callenfors, VD, +46 70 535 00 76, bjorn.callenfors@observit.se

CERTIFIED ADVISER:
Aktieinvest AB (556072-2596)
Box 7415
103 91 Stockholm
Phone: +46 8 506 517 03
www.aktieinvest.se
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KONCERNENS RESULTAT

TSEK NOT
2023

APR-JUN
2022

APR-JUN
2023

JAN-JUN
2022

JAN-JUN
2022

JAN-DEC
RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 10 399 7 317 21 588 15 062 36 668
Aktiverat arbete för egen räkning 696 167 1 294 167 2 619
Övriga rörelseintäkter 319 66 426 189 2 660
SUMMA INTÄKTER 11 414 7 550 23 308 15 418 41 947

RÖRELSENS KOSTNADER
Handelsvaror/råvaror och förnödenheter -5 492 -3 497 -10 480 -8 234 -18 938
Övriga externa kostnader -821 -980 -2 111 -1 409 -6 078
Personalkostnader -4 542 -2 280 -9 023 -3 986 -11 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immate-
riella anläggningstillgångar -1 387 -401 -2 589 -800 -2 699
Övriga rörelsekostnader -5 0 -5 0 0
Jämförelsestörande poster* 1 -1 005 0 -1 005 0 0
SUMMA KOSTNADER -13 252 -7 158 -25 213 -14 429 -39 667

RÖRELSERESULTAT -1 838 392 -1 905 989 2 280

FINANSNETTO 10 -45 11 -49 -41
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1 828 347 -1 894 940 2 239

RESULTAT FÖRE SKATT -1 828 347 -1 894 940 2 239

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 -1 168
PERIODENS RESULTAT -1 828 347 -1 894 940 1 071
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KONCERNENS FINANSIELLA 
STÄLLNING

TKR 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31
TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Goodwill 15 968 20 482 18 340
Balanserade utvecklingsutgifter 5 849 167 3 518
Materiella anläggningstillgångar 361 576 398

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager m.m. 1 742 760 1 619
Kundfordringar 6 784 16 109 16 468
Övriga kortfristiga fordringar 4 833 2 333 3 969
Kassa och bank 1 079 1 757 2 340
SUMMA TILLGÅNGAR 36 616 42 184 46 652

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Aktiekapital 604 604 604
Övrigt tillskjutet kapital 12 408 12 408 12 408
Annat eget kapital inklusive årets resultat 3 728 5 987 6 096
SUMMA EGET KAPITAL 16 740 18 999 19 108

AVSÄTTNINGAR
Uppskjuten skatteskuld 456 0 462
SUMMA AVSÄTTNINGAR 456 0 462

LÅNGFRISTIGA SKULDER
Räntebärande skulder 0 0 0
Leasingskulder 0 0 0
Övriga långfristiga skulder 0 0 0

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder 4 676 12 720 11 237
Skatteskulder 0 0 0
Övriga kortfristiga skulder 8 217 7 152 11 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 526 3 313 4 072
SUMMA SKULDER 19 419 23 185 27 082

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 36 615 42 184 46 652
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER 
KASSAFLÖDEN

TKR
2023

APR-JUN
2022

APR-JUN
2023

JAN-JUN
2022

JAN-JUN
2022

JAN-DEC
Resultat efter fi nansiella poster -1 828 347 -1 894 940 2 239
Avskrivningar 1 387 401 2 589 800 2 699
Justeringar för andra poster som inte ingår i kassafl ödet -1 154 0 -1 153 0 -506
Kassafl öde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapitalet -1 595 748 -458 1 740 4 432

Kassafl öde från förändringar i rörelsekapitalet 1 632 1 732 1 915 220 1 559

Kassafl öde från den löpande verksamheten 37 2 480 1 457 1 960 5 991
Kassafl öde från investeringsverksamheten -1 305 -18 667 -2 512 -18 667 -22 090
Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten -149 12 500 -149 12 500 12 500

Periodens kassafl öde -1 417 -3 687 -1 204 -4 207 -3 599
Likvida medel vid periodens början 2 464 5 480 2 340 5 964 5 964
Kursdifferenser i likvida medel 32 -36 -57 0 -25
Likvida medel vid periodens slut 1 079 1 757 1 079 1 757 2 340



OBSERVIT AB (PUBL.)    KVARTALSRAPPORT Q2 2023

12

OBSERVIT AB (PUBL.)    KVARTALSRAPPORT Q2 2023

12

OBSERVIT AB (PUBL.)    KVARTALSRAPPORT Q2 2023

KONCERNENS RAPPORT ÖVER 
FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

TKR
2023

APR-JUN
2022

APR-JUN
2023

JAN-JUN
2022

JAN-JUN
2022

JAN-DEC
INGÅENDE EGET KAPITAL 18 538 6 155 19 108 5 562 5 562
Periodens resultat -1 828 347 -1 894 940 1 071
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska 
dotterbolag 30 -3 -59 -3 -25
Nyemission 0 12 500 0 12 500 12 500
Utdelning 0 0 -415 0 0
UTGÅENDE EGET KAPITAL 16 740 18 999 16 740 18 999 19 108
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KONCERNENS NYCKELTAL

TKR
2023

APR-JUN
2022

APR-JUN
2023

JAN-JUN
2022

JAN-JUN
2022

JAN-DEC
Omsättning 10 399 7 317 21 588 15 062 36 668
Rörelseresultat -1 838 392 -1 905 989 2 280
Rörelseresultat exkl jämförelsestörande poster -833 392 -900 989 2 280
Resultat efter fi nansiella poster -1 828 347 -1 894 940 2 239
Resultat per aktie, kr  -0,003 0,001 -0,003 0,002 0,002
Eget kapital per aktie kr 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03
Rörelsemarginal % -17,7% 5,4% -8,8% 6,6% 6,2%
Rörelsemarginal exkl jämförelsestörande poster % -8,0% 5,4% -4,2% 6,6% 6,2%
Soliditet % 45,7% 45,0% 45,7% 45,0% 41,0%
Aktiekurs på balansdagen, kr 0,148 0,000 0,148 0,000 0,000
Antal aktier vid periodens slut 549 344 133 549 344 133 549 344 133 549 344 133 549 344 133
Genomsnittligt antal utestående aktier för perioden 549 344 133 493 788 577 549 344 133 507 677 466 507 677
Genomsnittligt antal anställda 25
Antal anställda, vid periodens slut  20  26  20  8  25
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MODERBOLAGETS RESULTAT 

TKR NOT
2023

APR-JUN
2022

APR-JUN
2023

JAN-JUN
2022

JAN-JUN
2022

JAN-DEC
RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 3 250 5 895 8 753 13 640 24 096
Övriga rörelseintäkter 316 65 382 189 390
Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0 1 451
SUMMA INTÄKTER 3 566 5 960 9 135 13 829 25 937

RÖRELSENS KOSTNADER
Direkta kostnader -626 -2 595 -1 945 -7 332 -9 753
Övriga externa kostnader -704 -641 -1 563 -1 070 -2 979
Personalkostnader -1 838 -1 845 -3 375 -3 551 -7 159
Avskrivningar -394 -75 -608 -151 -348
Jämförelsestörande poster* 1 -735 0 -735 0 0
SUMMA KOSTNADER -4 297 -5 156 -8 226 -12 104 -20 239

RÖRELSERESULTAT -731 804 909 1 725 5 698

FINANSNETTO 13 -45 18 -49 -12
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -718 759 927 1 676 5 686

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 -1 838
Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 -812

PERIODENS RESULTAT -718 759 927 1 676 3 036
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MODERBOLAGETS FINANSIELLA 
STÄLLNING

TKR
2023

30 JUN 
2022

30 JUN 
2022

31 DEC
TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 3 214 1 350 2 605
Finansiella anläggningstillgångar 18 668 18 668 18 668

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager 307 294 289
Kundfordringar 5 221 5364 4478
Fordringar hos koncernföretag 1 554 0 3846
Övriga fordringar 2 259 2 044 670
Likvida medel 718 1 508 2 149
SUMMA TILLGÅNGAR 31 941 29 228 32 705

EGET KAPITAL OCH SKULDER

BUNDET EGET KAPITAL
Aktiekapital 604 604 604

FRITT EGET KAPITAL
Överkursfond 12 408 12 408 12 408
Balanserat resultat inklusive årets resultat 9 012 6 171 8 086
SUMMA EGET KAPITAL 22 024 19 183 21 098

OBESKATTADE RESERVER 1 838 0 1 838

LÅNGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut 0 0 0
Övriga långfristiga skulder 0 0 0

KORTFRISTIGA SKULDER
Förskott från kunder 0 0 0
Leverantörsskulder 541 1 541 1 645
Övriga kortfristiga skulder 7 538 8 504 8 124
SUMMA SKULDER 8 079 10 045 9 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 31 941 29 228 32 705
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NOT 1: JÄMFÖRELSESTÖRANDE POSTER

TSEK KONCERNEN MODERBOLAGET
KOSTNADER FÖR BÖRSNOTERING AV ENGÅNGSKARAKTÄR
Rådgivande tjänster -200 -200
Kostnader för juridisk konsultation -130 -130
Listningskostnad Nasdaq -350 -350
Kostnad övriga tjänster -325 -55

-1005 -735

NOTER




